
SF-CARAVAN LIEDON SEUTU RY.        28.5.2023 

HALLITUS TIEDOTTAA 
Kooste hallituksen kokouksista 6 ja 7.  

Hyväksyttiin yhdistykseen 10 uutta jäsentä. Jäsenrekisterin mukaan yhdistyksessämme on 531 

jäsentä. 

Hallituksen jäsenen erottua hallituksesta valittiin uudeksi varapuheenjohtajaksi Tapani Lahti 

vuoden 2023 loppuun saakka. Aluetoimikunnan vetäjä valitaan kesäkuun kokouksessa.  Ko. 

toimikuntaan on ehdolla 4 henkilöä, mutta toimijoita voi olla tietenkin enemmänkin. 

Suoritettiin vapautuneiden vaunupaikkojen arvonta. Sihteeri on ilmoittanut arvontaan osallistuneille 

arvonnan tuloksista. Hallitus päätti, että yhdeltä voittajalta vapautuvaa paikkaa ei tällä kertaa arvota. 

Hallitus keskusteli hankintojen tekemisen periaatteista, ja päätti että yli 100 €:n hankintaa ei tehdä 

ilman hallituksen käsittelyä. Poikkeuksena ovat merkittävästi alueen toimintaa haittaavat 

korjaustarpeet ja alueen käyttäjien turvallisuutta vaarantavat tilanteet. 

Päätettiin pitää Valojuhlien treffimaksu vuoden 2022 tasolla (70 €). Valtuutettiin kausipaikkalainen 

jatkotyöstämään treffien ohjelmaa, ja kysymään sinne talkoolaisia. Treffeille valitulta orkesterilta 

saatiin tilausvahvistus. 

Todettiin hallituksessa, että Liiton ohjeistus palokuorman määrittely on muuttunut niin, että myös 

laverit ja puuaidat lasketaan nykyisin palokuormaan. Tämän takia turvavälikin tulisi mitata laverin 

tai yhdistelmän uloimmasta reunasta seuraavaan laveriin tai yhdistelmän reunaan. Hallitus päätti 

palata tähän asiaan myöhemmin, joten Leporannassa ei tämän takia tarvitse vielä tehdä muutoksia. 

Päätettiin kysyä tulisiko Turun Ajovaruste tekemään kaasujärjestelmien koeponnistuksia 

Leporantaan kesällä. Ilmoitetaan asiasta lisää, jos järjestely onnistuu. 

Käsiteltiin jäseniltä saapuneet kirjeet ja palautteet, ja sovittiin niistä aiheutuvat toimenpiteet. 

Nopeusrajoitusmerkin ja pihakatumerkin järjestys tullaan muuttamaan. Kausipaikkalaisten tulisi 

huomioida, että nopeusrajoitus koskee autojen lisäksi myös polkupyöriä ja sähköpotkulautoja. 

Kannattaa myös muistaa, että kesäkaudella jokaista matkailuajoneuvoa kohden voi olla vain yksi 

moottoriajoneuvo vaunun vieressä (turvavälejä noudattaen). 

Päätettiin siirtää yhdistyksen syyskokous marraskuulle puheenjohtajan työmatkan takia. Uusi 

kokouspäivämäärä on 4.11.2023 (kokouspaikkana edelleen Leporanta). 

Hyväksyttiin 5 kausipaikkahakemusta. Hallitus toivottaa uudet kausipaikkalaiset tervetulleiksi. 

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 16.6.2023.  

Hallituksen psta 

Sihteeri 


